[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2016 г.

 № 30-2
ст. Советская
О тексте и числе изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собраний депутатов сельских поселений Советского района Ростовской области четвертого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года
Руководствуясь ст. 54 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Советского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения четвертого созыва по Петровскому пятимандатному избирательному округу № 2 (Приложение № 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Советского сельского поселения четвертого созыва по Советскому десятимандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 2).

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Чирского сельского поселения четвертого созыва по Чирскому пятимандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 3).

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Чирского сельского поселения четвертого созыва по Осиновскому пятимандатному избирательному округу № 2 (Приложение № 4).

5. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собраний депутатов сельских поселений Советского района Ростовской области четвертого созыва согласно приложению № 5.

6. Оформить заказ на изготовление бюллетеней по выборам депутатов Собраний депутатов сельских поселений Советского района Ростовской области четвертого созыва до 31 августа 2016 года.
7. В срок до 06 сентября 2016 года организовать получение из типографии изготовленных избирательных бюллетеней.

8. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области В.В. Николаева.
Председатель комиссии

В.В. Николаев

Секретарь комиссии

Л.Н. Стригуненко

Приложение № 5
к постановлениею Территориальной

избирательной комиссии Советского

района Ростовской области

от 25 августа 2016 года № 30-2
Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов Собраний депутатов сельских поселений Советского района Ростовской области четвертого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года
	Наименование муниципального образования
	Наименование многомандатного избирательного округа
	№ УИК
	Количество избирателей
	Всего количество избирателей в округе
	Количество изготавливаемых бюллетеней
	Всего количество изготавливаемых бюллетеней

	Из них КОИБ
	Из них простые

	Калач-Куртлакское сельское поселение
	Петровский пятимандатный избирательный округ № 2
	2136
	230
	542
	-
	233
	549

	2137
	312

	-
	316

	Советское сельское поселение
	Советский десятимандатный избирательный округ № 1
	2138
	195
	2865
	-
	197
	418 (КОИБ)

2487

	2139
	85

	-
	86

	2140
	1782

	-
	1808

	2141
	156

	-
	158

	2142
	412

	418
	-

	2143
	235

	-
	238

	Чирское сельское поселение
	Чирский пятимандатный избирательный округ № 1
	2147
	529
	1153
	-
	536
	1168

	Осиновский пятимандатный избирательный округ № 2
	2144
	141

	-
	143

	2145
	300

	-
	304

	2146
	183

	-
	185

Председатель ТИК
Советского района

В.В. Николаев